Rio de Janeiro, 03 de outubro de 2014.

Comunicação n° 430/14-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 15/14

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16h30min do dia 08 de

outubro de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ASSOCIAÇÕES

LIGA CABOFRIENSE DE

DESPORTOS

JOGO: LIGA DESPORTIVA DE

PARACAMBI x LIGA CABOFRIENSE DE

DESPORTOS – 28/09/14 –

CAMPEONATO DE LIGAS – SUB 17

ART. 214 § 4º CBJD

PROCURADORIA

Dr. JULIANNE ZANCONATO

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17h30min do dia 08 de outubro de
2014, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                       Rio de Janeiro, 03 de outubro de 2014.

                                                    Rosangela R. Silva
               Secretária Adjunta do TJD/RJ